
Pubblicata sul sito istituzionale il 
17/05/2012 - N.  603  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 96 del Reg. Data  17/05/2012 N. 309  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione di fine mandato al Sindaco Avv. Donato DE
MITRI.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che il Sindaco Avv. Donato DE MITRI eletto nelle Elezioni Comunali del 
26 e 27 Maggio 2007, ha cessato dal suo mandato amministrativo il 7 Maggio 2012 a seguito delle 
Elezioni Comunali del 6 e 7 Maggio 2012;

DATO ATTO: 
- che allo stesso compete a fine mandato, ai sensi dell'art. 82, comma 8, lett. f) del D.Lgs. 267/2000, 
una somma pari a una indennità mensile, spettante per ciascun anno di mandato;
-  che il Sindaco DE MITRI, quale lavoratore dipendente ha fruito dell'indennità di funzione nella 
misura di €  724,76 e, nei vari periodi di aspettativa per mandato amministrativo, in misura doppia 
di €  1.449,52, con un ammontare complessivo per anno di mandato come appresso:

Anno Indennità corrisposta 
(a)

Rateo indennità
(b) = (a : 12)

2007 € 8.769,59 € 730,80
2008 € 15.582,34 € 1.298,53
2009 € 14.181,13 € 1.181,76
2010 € 15.848,09 € 1.320,67
2011 € 15.944,72 € 1.328,73
2012 € 6.136,30 € 511,36

Totali € 76.462,17 € 6.371,85

e che l'indennità di fine mandato spettante ammonta ad € 6.371,85, 

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE all'Avv. Donato DE MITRI, Sindaco di questo Comune dal 27 Maggio 2007 al 
7 Maggio 2012,  ai sensi dell'art. 82, comma 8, lett. f) del D.Lgs. 267/2000, a titolo di indennità di 
fine mandato la somma di € 6.371,85.

2) DI PORRE l'onere della spesa a carico dell'intervento 1.01.01.03/20 "Indennità di carica agli 
Amministratori Comunali" RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  17/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/05/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 603 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   17/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  17/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  17/05/2012
	N. 309  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

